


Nieopodal Poznania, w sercu Parku Krajobrazowego Puszczy Zielonki jest miejsce wypełnione pasją do smaku 

i miłością do natury. Tutaj dzika przyroda wabi swoim pięknem i spokojem,  stylowe wnętrza apartamentów 

pozwalają na swobodny wypoczynek, a serwowane potrawy przygotowywane są z produktów pochodzących 

z własnych, ekologicznych upraw. Tutaj czas zdaje się płynąć wolniej… To rezydencja Weranda Home - wejdź 

proszę, rozgość się i poczuj jak w domu. 

Weranda Family to miejsca, które inspirują stylem i nawiązują do tradycji.  

Weranda Home to następny, naturalny krok w rozwijaniu naszych marzeń.

WERANDA HOME

„Czy czujesz ten zapach? Tak pachną sosnowe szyszki, chabrowe łąki i lśniąca porankiem 
rosa. Tak pachnie las! Posłuchaj... To szeleszczą liście i szumią wody jeziora, to świerszcze 

grają między źdźbłami wysokich traw, a dzięcioły wystukują rytm bicia serca tego lasu. 
Popatrz… to kształt twojej stopy odbity w leśnym, miękkim mchu i majowa konwalia za 

twoim uchem.  Weź głęboki oddech, poczuj w piersiach las...”





w zgodzie z naturą...



W OTOCZENIU PRZYRODY

Rezydencja otoczona jest pięknym terenem zielonym, 
który stanowi wspaniałe tło dla różnego rodzaju 

wydarzeń, uroczystości i przyjęć. 

Weranda Home usytuowana jest w samym sercu malowniczego lasu. 

Ta niezwykła lokalizacja korzysta z atutów Parku Krajobrazowego 

Puszczy Zielonki, oferując niepowtarzalną atmosferę 

i  bezkonkurencyjne warunki dla aktywnej rekreacji. Bezpośrednie 

otoczenie miejsca oferuje dostęp m.in.  do jezior: Książe i Borowe. 

Jest to wyjątkowe miejsce, doskonale nadające się do zorganizowania 

przyjęć weselnych, komunijnych, spotkań rodzinnych oraz eventow 

biznesowych.  Dzięki bezpośredniemu sąsiedztwu natury, każde 

wydarzenie pozostawi niezapomniane wrażenia.



marzenia zmieniamy 
w rzeczywistość...



Poczuj magię wesela w Weranda Home.  Świat jest pełen magicznych rzeczy.
Miłość jest jedną z nich. Weranda Home... kolejną.

Razem sprawimy, że najważniejszy dzień życiu będzie najbardziej niezwykły. Tworzenie wymarzonego ślubu 

zaczyna się od miejsca, w którym wszystko się spełnia… 

Dzięki malowniczej lokalizacji obiektu, szerokiem możliwościom organizacyjnym oraz profesjonalnemu 

i uprzejmemu Zespołowi Weranda Home to idealne miejsce do zorganizowania ślubu plenerowego i przyjęcia 

weselnego.  Stylowe wnętrza, urokliwe otoczenie dzikiej natury oraz znakomita kuchnia sprawią, że będzie to 

niezapomniane przeżycie, zarówno dla Pary Młodej, jak i Gości. Do dyspozycji oddajemy 3 sale z możliwością 

organizacji wesel nawet do 150 osób oraz 15 pokoi noclegowych dla 50 Gości. Na każdym etapie planowania 

uroczystości nasz Zespół zwraca uwagę na detale, które przemieniają marzenia w rzeczywistość. 

PRZYJĘCIA WESELNE





Oferując szereg wyjątkowych miejsc, nasza rezydencja daje Gościom możliwość zorganizowania imprezy 

weselnej dostosowanej do ich indywidualnych potrzeb. Ślub plenerowy pod błękitnym niebem, nad brzegiem 

jeziora, wytworne przyjęcie czy poprawiny w formie grill party w scenerii zielonego lasu - spełnimy Wasze 

najskrytsze marzenia i sprawimy, że będziecie mogli celebrować te wspaniałe chwile z tymi, których kochacie 

najbardziej, w cudownej, rodzinnej  atmosferze.

Nasz wykwalifikowany zespół zadba o komfort zarówno Wasz, jak i Waszych Gości.  Z pryjemnością udzielimy 

wskazówek w doborze menu, wyborze motywu przewodniego i dekoracjach kwiatowych. Ten wyjątkowy dzień 

uświetnią oryginalne dania, które stanowią autorskie połączenie fusion-klasycznej kuchni francuskiej i polskich 

regionalnych potraw, bazujących na lokalnych i sezonowych produktach najwyższej jakości. Dbamy nie tylko 

o smak serwowanych dań, ale również o wrażenia estetyczne. 

PRZYJĘCIA WESELNE



STAJNIA

Już wkrotce możliwe stanie się zorganizowanie kameralnego przyjęcia 

weselnego w zrewitalizowaniej stajni z grillem na świeżym powietrzu.  

Jest to świetne rozwiązanie dla Par, które pragną urządzić swoje 

wesele w stylu naturalnym, rustykalnym lub boho z powiewem 

nowoczesności. 



w trosce o komfort 
Waszych Gości...



APARTAMENTY

Dbałość o detale sprawia, że nasze wnętrza nabierają wyjątkowego charakteru...

Weranda Home oprócz głównych sal eventowych, posiada 13 luksusowych apartamentów oraz willę, w których 

może przyjąć do 66 osób. Dysponujemy apartamentem małżeńskim oraz  pokojami dwu i czteroosobowymi

z możliwością umiejscowienia dostawek. Wszystkie posiadają łazienkę i nowoczesne rozwiązania 

technologiczne.

Tworząc Werandę Home, punktem wyjścia stały się emocje, oraz doświadczenie zdobywane przez lata, podczas 

realizacji naszych wcześniejszych projektów i podróży. Dzięki współpracy z jednym z najlepszych duetów 

projektowych udało nam się stworzyć wnętrza niezwykle oryginalne, nowoczesne, ale jednocześnie przytulne, 

w których ogromną rolę odgrywają detale, będące uzupełnieniem całości.



USŁUGI DODATKOWE

Oferujemy profesjonalną pomoc na każdym etapie organizacji ślubu i wesela, zarówno 
przed, jak i w trakcie oraz po. Dysponujemy bazą sprawdzonych usługodawców: 

dekoracje kwiatowe • strój • makijaż • fryzura • wieczór panieński i kawalerski •  papeteria ślubna • sesja narzeczeńska, 

wedding planner • fotograf i kamerzysta • prosecco bar • oprawa muzyczna • iluminacje świetlne • zimne ognie 

poprawiny • podróż poślubna • rocznica ślubu



weddings@werandahome.com | info@werandahome.com

www.werandahome.com
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